きんしん個人インターネットバンキング取引停止依頼書

金沢信用金庫 御中
（       支店・出張所）

                     受付日時   年   月   日  午前・午後  時  分
ご住所  〒    －

ＴＥＬ    （    ）

フリガナ 代表口座お届印

お名前

私が利用しておりますきんしんインターネットバンキングを下記の事由により一時停止したく依頼いた
します。また、取引停止事由が①・②の場合のＩＢサービスの利用を下記のとおり依頼いたします。
なお、本件に関しては、私が一切の責任を負い、貴金庫にはご迷惑をおかけいたしません。

記

１．代表口座
支店名 預金の種類 口座番号

支店 普通預金

２．契約者ＩＤ（利用者番号）（１１桁）

３．取引停止事由（いずれかに○）

 ①  暗証番号等の漏洩・失念

 ②  お客様カードの喪失・盗難

 ③  お客さま都合

 ④  端末の盗難・紛失等（ソフトウェアトークンをインストールした）

 ⑤  その他（                         ）

４．ＩＢサービスの利用（いずれかに○）

継続する  継続しない

               以上
    ［金庫使用欄］

 ≪提出書類の確認≫

営業店  営業店サポート部

または

事務部電算ｾﾝﾀｰ・運営G

検印 印鑑照合 受付 検印 受付 検印 受付

受付時は速やかに報告のこと。             （FAX 8－104－01）       （FAX 8－200－01）

※上記のいずれかにＦＡＸの後、印欄に斜線を入れる。
代表口座店保管（依頼受付後６ヵ月）

１ ０ ０ ０

 3.取引停止事由 4.継続する(IB) 4.継続しない(IB)

①
IB 申込書

(暗証番号変更) IB 申込書
(解約)

②
IB 申込書 2 部

(解約+新規)

ＦＡＸ